UDIC835003 - ALBO PRETORIO - 0000292 - 15/06/2016 - albo pretorio - U
UDIC835003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004989 - 15/06/2016 - C14 - U

f:/iﬁ-pﬁf& ISTITUTO COMPRENSIVO DI LATISANA
{;}v*i‘% SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA di PRIMO GRADO
a"*"-&"")‘/ Distretto Scolastico n. 12

@%"}”@‘@ Sede dirigenza Viale della Stazione n. 35 — tel. 0431/520311
Sede Sc. Media Via Verdi, 4 — Tel. 0431/50418 — Fax 0431/512847
Cod. Fisc. 92017110302 — C. M. UDIC835003
33053 LATISANA (Udine)

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Visto: il verbale di apertura delle “buste offerte”;

Constatata: la correttezza della procedura messa in atto;

Visto: che la ditta Il Papiro effettuera alla fornitura uno sconto nella misura del
16,10%;

Visto: che la Coop effettuera alla fornitura uno sconto del 16,00%

DELIBERA

Di optare per la Ditta Il Papiro di Botta Pasquale per la fornitura dei libri in
comodato d’uso per :

- D’applicazione dello sconto alla fornitura pit alto: 16,10% ;

- la completezza dei servizi offerti.

Il finanziamento sara utilizzato secondo le indicazioni del bando e:

- ai sensi del contratto di concessione in comodato dei libri di testo;

- ai sensi della delibera n. 332 del 4 marzo 2016 che stabilisce la quota da
assegnare all’Istituzioni per la copertura degli oneri di organizzazione e
gestione;

- ai sensi del regolamento per il servizio di prestito gratuito dei libri agli alunni.

La scelta dei libri da acquistare sara effettuato dalla commissione composta dal
Dirigente, Direttore S.G.A., due docenti della Scuola Secondaria di primo grado
proff. Picotti Rita, Comisso Romano, dal Presidente e Vice Presidente del C.1I. quali
genitori.

Letto approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

&~ . (Signor Cristian VALVASON)

Yo O



